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DAGORDNING
Vid årsmöte svenska schäferhundklubben, lokalklubb Romelanda
Datum : 2025-02-LG
Plats: Kungälvs BK

51 Mötets öppnande

52 Fastställande av röstlängd

53 Val av mötesordförande

$4 Regionstyrelsens a nmäla n om protokol lförare

55 Val av två (2)justerare tillika rösträknare, som tillsammans med mötesordföranden skalljustera
protokollet.

56 Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av personer enligt S 7 moment 2

$7 Fråga om årsmötet har blivit stadgeenligt utlyst.

58 Fastställande av dagordningen

$9 Genomgång av:

mål och uppdrag från föregående årsmöte,

510 Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om disposition av vinst eller förlust

511 Beslut om ansvarsfrihet för regionstyrelsen.

S12 Genomgång av regionstyrelsens förslag avseende:

följa nde verksa m hetså ret,

verksamhet eller ekonomi.

513 Beslut i ärenden enligt punkt 12



514 lnformation om planerade aktiviteter i syfte att nå fastställda mål

5.L5, Val av regionstyrelse enligt 5 8 moment L samt beslut om suppleanternas
tjänstgöringsordning.

$.16. Valav revisorer och revisorssuppleanter enligt S 9,

5.17. Val av valberedning enligt 9.10.

5.1B. Beslut om omedelbar justering av punkterna LS-L7

5.19. Beslut om regionstyrelsen förslag i ärenden samt motioner enligt S.7. moment 5
som inte behandlas under punkt 12.

$.20, Genomgång av handlingar till rasklubbsfullmäktige

5.21. Övrig fråga.
Väcks vid årsmötet förslag i ett ärende som inte finns medtaget på dagordningen kan,
Om årsmötet så beslutar, kan ärendet tas upp till diskussion men inte till beslut.

$.22. Mötets avslutande



VERKSAM HETSBERÄTTELSE ÅR 2024

Styrelsen
Styretsen har under året haft fötjande sammansättning:

Ordförande
Vice ordförande
l(assör
Sekreterare
Ledamot
Suppteant
Suppteant

Revisorer
Revisorssuppt.

Reino Oskarsson
Andreas Sundström
Pernitta Utter
Pia Kjärhus
Etisabeth Oskarsson
Katarina Sunnerås
lng-Marie Larsson

l(ristian Sjögren,
iohanna Matm, Utrica Barck

Sk Rometanda har under verksamhetsåret 2024 haft 4 protokottförda styretsemöten,
samt årsmöte och konstituerande möte.
Antatet medtemmar under året har varit 56 stycken.

MH MT

Årets verksamhet startade med MH den 24/2 och därefter har vi genomfört yttertigare 7
MH och totatt harvi haft T2hundar titt start. När det gätter MT harvi arrangerat 9 st tittfätten
under året med totatt 84 hundar. Sammantagt harvi atttså beskrivit och testat 156 hundar
ivår mentatbana.

Under året har vi haft en figurantkurs med B del.tagare, och Sk Rometanda har även
ansvarat för en domarkonferens där 12 domare deltog.
Mentatkommittdn vitl tacka atta er som under året varit behjätptiga med att genomföra
atta dessa uppdrag. Ni ska veta att utan er så skul.l.e detta inte kunna genomföras!
Mentalitet är en av de viktigaste detarna som finns titt hjätp för uppfödare att kunna
kontrottera sin avet, och det är mycket viktigt att rasktubben kan genomföra MH MT för att
på så sätt stärka avel,sarbetet.

M e nta lkom mitten, EIisa beth, And reas, Rei no

Tävting
Året inteddes med appeLtkl.ass i spår i stutet av aprit. I junivar det dags för Bruks SSM där
vi hade starter i Lägre ktass skydd och el,itktass i skydd och spår. Vinnare i SSM spår btev
vår ktubbmedtem Anneti OLsson med Hedeforsens Morrison och SSM skydd vanns av
Sverker Lindbtad med Fuerza's Bob. Jessica Hansson med Mixatex Himta kom på tredje
pl.ats i spåret. Stort grattis tittera fina prestationer. I september arrangerade vi högre och
lägre ktass spår. Tävl,ingarna har ftutit på vätdigt bra, men vi hade önskat fter dettagare.
Tacktitl. atta som stätter upp och hjätper titt, det är mycket arbete inför en brukstävting och
många funktionärer som behövs och al.l.a är gutd värda.



I speciatsöket har vi i stort sett haft maximatt antat del.tagare i varje arrangerad ktass
under året. I februari genomförde vi två kväl.Lstävtingar i Vänersborg, en ktass 1 och en
ktass 2. I början av juti arrangerade vi dubbta ktass 1 och kl.ass 2 under två dagar i

Stenungsund, det var en intensiv hel.g med regn och kraftig bLåst stundtats men det btev
ändå mycket uppskattad hetg. I september var det dags för vårt SSM och efterföl,jande
tävtingsdag som då var öppen för atta. Även detta år fick vivara hos MIM Safe iTrot,t,hättan.
Vi tror Rometanda var först i Sverige med att arrangera officiel.l. kl.ass 3 den här hel.gen. Det
är en utmaning att håLLa ftera ktasser och grupper samtidigt, men stort tack titt Daisy Kvick
l(artsson som gör ett utomordentl,igt bra jobb som provtedare dessa dagar och tusen tack
tittaLLa våra fantastiska funktionärer som hjätper titt. Årets vinnare i SSM Speciatsök bLev
våra ktubbmedtemmar, lngeta Granström & Hedeforsens Xmil.l.a i ktass 1 och Jessica
Hansson & MixaLex Himta i ktass 2. Annetie Boman & Hedeforsens Mitda tog hand om
sitverptatsen i ktass 2. Stort grattis titt er atta!

Tävli n gs ko m mitt6 n B ru ks, o Specla/sök

Svenska Schäferhundklubben 100 år
Ar 2024firade Svenska Schäferhundkl.ubben 1 00 år. Vi fick riktade pengar tiu. våra SSM för
att kunna uppmärksamma jubiteumsåret. De pengarna använde vi bl..a. titt ett utökat
prisbord för dettagarna och vi tog fram minnesptaketter som även detades ut titt domare
o tävtingstedare. Vi tyckte också att atta funktionärer borde få något minne som tack detta
år, så vi bestättde kyLväskor som vi tryckte upp med togotype och så hade vi fantastiska
sponsorer som såg titt att komptettera väskan med l,ite innehått. MIM Safe var oerhört
generösa och tävtade ut en hundbur, MIM Variocage, som en tycktigvinnare i pubtiken på
SSM Special,sök fick med sig hem. Under SSM Brul<s anordnades en mysig grittkvätt med
tipspromenad.

För övrigt har vi har detat ut prisrosetter med Logga och "Gk" för de som ktarat godkänt
resuttat i speciatsök under året, som en tite extra festtig uppmärksamhet . Vi köpte in tite
större prispokater tit[ höstens spårtävting och hade i övrigt tite extra priser att deta ut i år.

Tidigt under året kom information om att man kunde nominera "Årets etdsjät", vi var ftera
som engagerade oss och i stort sett samttiga Romel.andas medtemmar skrev under och
vi nominerade vår ordförande Reino titt årets etdsjät. Vi bLev ganska förvånade när han
inte btev utnämnd första kvartatet eftersom vi även visste att ftera andra nominerat
honom, men nästa kvartaI så fick Reino utmärkel,sen, vä[ förtjänt, stort Grattis Reinol

lT Hemsida Facebook, Medtemsvård
Vi försöker hål.ta vår facebook och hemsida uppdaterad genom att tägga ut information
där töpande under året. Vi har under året maiLat ut medl,emsbrev med information. Viktigt
att tänka på är att du som medtem anmäler eventuett ny maitadress titt kassören så
informationen säkert kommer fram. En del. maiL från oss hamnar tyvärr i mottagarens
skräpkorg, vi ber er därför håtta kottäven där om du väntar på svar från oss.



Ftera av er tävtar, vi har dessvärre svårt att ha l<ott på atLa era resuttat under året så det är
vätdigt rotigt när ni skickar in era resuttat titt oss. Utöver de vi redan nämnt så debuterade
lda Grafström & Hedeforsens Yazon i etitktass spår under vårt SSM. lda & yazon har
därefter gjort fLera starter i etitktass under hösten med bl,.a. fina 602,Spoäng och
förstaptacerad vid tävting hos GMBI( och har även fått ihop en förstaptacering i BSL 2
under året. AnneLi OLsson & Hedeforsens Morrison kvatade in titL SBK Bruks SM även i år,
bra jobbat' Annetie Friberg och Uxås Endtess Fighter har tävtat lGp3 med fina poäng.
Jeanette Persson & Atil.as lke har debuterat appettkLass spår. Bengt Rundberg &
Hedeforsens Yatzy har också varit ute på tävtingsbanan under året. Jessica & HimLa har
atttså varit med på båda våra SSM under året, bra jobbat av er! I speciatsök är det många
medtemmar som tävtat under året, bt.a. l(en Axetsson & Ajax, Mia Andersson & Motars
Stetta, Rose-Marie Franz6n & Aztangården Vitja.
Grattis titt er attihop, både de vi nämnt & til.L er andra medl,emmar som kommit ut på
tävtingsbanorna i år, vi vet att ni är fter som tävtat. Vi är stol.ta över att ha så många aktiva
medtemmar som tränar och tävtar med sina hundar!

Utbitdning
I stutet av mars erbjöd vi "prova-på sök" där vi hade Lena Kättt6n från l(ungätvs Bk som
instruktör och Kicki Samuetsson som medhjätpare. Träningen anpassades utifrån varje
enskil't ekipages fÖrutsättningar på ett mycket föredöml.igt och bra sätt. Vi som var med
hade en fantastiskt trevtig och tärorik dag i sl<ogen tittsammans där vi fick veta mer om
denna bruksgren.

Vi har anordnat en träningsdag i special.sök där vi hyrde l(ungätvsparken och de som viLte
träna fick möjtighet, Anette Jaxner fanns som resurs för den som vitte ha träningshjätp.
Det var en trevlig dag med härtigt gäng som tränade tittsammans.

Under hösten har vi haft 10 ekipage på grundkurs och därefter fortsättningskurs i

Speciatsök. lnstruktörer harvarit Etisabeth & Reino, grundkursen genomfördes til.l, största
deL i Stenungsund och fortsättningskursen hötts i Kungä|.v. Träningarna har varit vätdigt
uppskattade och samttiga ekipage har utvecktats mycket sedan starten i augusti.

Utbild n i n gskom m ittön, Pe rn illa & EIisa beth

Ekonomi
Romelanda har en god ekonomi, årets resultat är positivt med 11- 662 kronor. Våra intäkter
kommer från medlemsavgifter, kursavgifter och tävlingar. Vi genomför våra arrangemang i

samarbete med Medborgarskolan och får därmed aktivitetsstöd från dem. En stor och viktig
del av våra intäkter är våra sponsorer, har ni möjlighet så gynna dem gärna! Våra
specialsökstävlingar går med överskott men det är svårare att få brukstävlingarna att gå ihop
ekonomiskt. Våra återkommande kostnader under året är bl.a. lokalhyra, lT-kostnader, samt
alla kostnader som finns kring kurser o tävling med ffa milersättningar, markarrende och
avgifter till SBK. De flesta priser vi delar ut har vi fått via sponsorer men vi köper in en del



pokaler och andra priser. För att förhoppningsvis stimulera till ökat deltagande på
brukstävlingar har vi återbetalat anmälningsavgiften till de medlemmar som skickat in
underlag på sina genomförda brukstävlingar och önskat återbetalning, Vi har köpt ett par
banderoller som är lätta att sätta upp när vi arrangerar tävlingar på andra platser än
hemmaplan, så vi syns lite bättre. Vi har köpt in lite kepsar och mössor med tryck som vi sålt
under året. Då vi inte fick utbetalningar från nya SBK Tävling förrän i november månad har vi
varit tvungna att genomföra våra aktiviteter under året med mestadels sparade pengar. Vi
har fortfarande inte fått utbetalat anmälningsavgiften för alla prov och tävlingar vi haft under
året, så vi har en fordran på SBK i bokslutet. Vi har skickat in skrivelse och begärt att inte
behöva betala avgift för systemet eftersom det inte fungerat tillfredsställande, så vi hoppas
det kommer justeras framöver.

På banken finns per bokslutsdatum l_19 542,94kr.

Batansra pport, Resu ltatra pport, Budget Se b itaga

Revisionsberättetse Se bitaga

Övrigt

I mars månad gick vår vän, och förtroendevatda revisor, Magret Setander bort efter en tids
sjukdom. Maggan saknas oerhört mycket av många av oss. Med sin stora erfarenhet och
kunskap om både föreningstivet och Schäferhundktubben så fanns hon som stöd och
bottpl'ank när man hade funderingar. Det är en stor förtust att hon inte finns kvar btand
oss, och Maggan finns för atttid tjust bevarad ivårt minne.

Året har til.t största det gått åt tittarbete kring nya SBI(Tävting som togs i bruk i mars månad
och det har inte varit komptikationsfritt. Vi tror att det l<ommer dröja ett tag titt innan ail.t
fungerar tittfredsstättande, men vi hoppas det kommer bti mer tättarbetat i år.

Styretsen har under hÖsten arbetat med kommande regetrevidering för Bruks där vi
tämnat in synpunkter på UG Brul<s förstag samt tagt fram fyra egna förstag:

o Ersätt upptagsrutan i spårktass med basl,inje
o Hunden sKA vid moment upptetande söl<a efter föremåL i 5 minuter.
o Prioritering av ras hänförd titt arrangören i etitkl.ass
o PLatstiggning med skott ska vara obtigatoriskt för uppftyttning

Vi har [ämnat in motioner tit[ centrata futtmäktiges årsmöte.

Styretsen har under året varit representerad vid distriktets medtemsmöte samt vid
diatogmöten anordnade av CS.



Stutord från vår ordförande
Snart har ett verl<samhetsår gått och vi l<an bticka til,Lbaka på ett spännande och
arbetsamt år. Men det är med stolthet som styrelsen kan konstatera att våra med1emmar
gör ett fantastiskt arbete. Ni ser til.t att Sk Rometanda har ett mycket bra rykte om sig att
anordna bra arrangemang med hög kvatitet, vi får inte gtömma att vi är en titen ktubb med
få medtemmar så det betyder mycket med al.Las insatser. Vi har genomfört atta våra
brukstävtingar under året med beröm godkänt, och som kronan på verket vårt SSM bruks.
Tävtingen avtöpte mycket bra och med ett mycl<et fint prisbord där centratstyretsen
backade upp oss med pengar med antedning av att vi firade 100-års jubiteum i Svenska
Schäferhundktubben, och här gjorde vår kassör ett jättejobb. Det enda vi inte riktigt
förstår är instättningen btand tävl.ande och schäfe rägare som inte stäLl,er upp och dettar,
det är en officiett tävting och där Schäfern har förtur titt ptatserna. Vi kommer att satsa
även år 2025 med förhoppning att det bt,ir bättre uppstutning då.
Vi har också under året satsat stort på speciatsök och med SSM Special.sök där
uppstutningen var mycket bättre. Även här hade vi ett fint prisbord tack vare vårt 100-års
jubiteum, och jag vitt tacka de som arbetar i special,sökskommittdn för ett ail.detes
stråtande arbete. Mental.kommittdn har gjort ett otrotigt arbete under året där de
genomfört 9 st MT och 7 st MH. Vi är Lika förvånade efter varje år hur denna titta grupp
stätter upp oavsett väder etter [ånga dagar. Jag hoppas att aLl,a som kommer ti1. vår
mentatbana förstår vitka uppoffringar de gör för hundägarna och uppfödarna! Vi kan
också konstatera att vår ekonomi är vätdigt bra och detta kan vi tacka våra sponsorer för.

JAg & StyTe[sen viIITACKA ALLA MEDLEMMAR SOM GÖR ATI VÅR KLUBB MÄR BRA och
önskar er atta ett lyckosamt år 202s och framgångar med era hundar.

Ordförande, Reino
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TACK titt årets sponsorer som bidragit i vår verksamhet:
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Schäferklubb Romelanda

802526-2745

Räkenskapsår: 24-01 -01 - 24-12-3 I
Rqsultatenhet: Hela ftiretaget
Pedod: 24-0I-01 - 24-12-31

Balansrapport
Sida:

Utskrivet:

Senaste vemr:

,5tlnc,e
1(1)

2s-01-17

14:56

405

balans

Ornsättni ngsti llgångar
Fordringar

1510 Kundfordringar
1620 Fordran SBK
1790 Upplupen intäkt/förutbetald kostnad

0,00
0,00

2 500,00

6 945,00
64 965,00

0,00

6 94s,00
64 96s,00

2 500,00
S:a Foldringar 2 500,00 71910,00 74 410,00

Kassa och bank
1930 Bankkonto Swedbank
t940 Ovriga bankkonton

58 814,46
121733,66

-14 871,67
-46133,51

43 942,79
75 600,1s

S:a l(assa och bank 180 548,12 -61 005,18 119 542,94

S:a Omsättningstillgångar 183 048,12 10 904,82 193 9s2,94

S:A TILLGANGAR 183 048,12 10 904,92 t93 9s2,94

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

2010 Eget kapital (balanserat resultat)
2019 Årets resultat

-165 l5s,ll
-15 235.51

-15 235,51
3 573.19

-180 390,62
-11662.32

S:a Eget kapital -180 390,62 -11 662,32 -192052,94

Kotfiistiga skulder
2490 övriga kortfiistiga skulder
2499 Avräkningskonto MH/lr4T
2972
2998

Förutbetalda rnedlemsa vgifter
Övriea uDnluona kostnader o förutbetalda intäkter

-4 006,50
2770,00
-l 400,00

-21.00

4 006,50
-2770,00

200,00
-679.00

0,00
0,00

-r 200,00
-700.00

S:a Kortf istiga skulder -2 6s7,s0 757,50 -1 900,00

S:A EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER -183 048,12 -10 904,82 -193 952,94

BERAKNAT RESU[JTAI'*1. * 0,00 0,p0 0,00



Schäferklubb Romelanda

802s26-274s

Räkenskapsår: 24-01 -01 - Z4-lZ-31
Resul tatenhet: Hela fiir-etaget
Period: 24-01-0 | - 24-12-31

Resultatrappoft
Sida:

Utskl'ivet:

Senaste vemr:

b i unar
1(1)

25-01-17

l4:56
405

Rörelsens intäkter mm
Nettoornsättning

3110
311 I

3120
3 130

3131

3 150
3170
3 180

3680

Medlernsavgifter
Gåvor'
I(ursverksamhet
Tävling Bruks
Tävling Specialsök
Sponsorer
Medborgarskolan aktivitetsersättning
Ovdga intäkter
Oresutiärnnine

5 600,00
100,00

46 876,00
1s 700,00
49 550,00
37 000,00

8 880,00
t6 232,00

0,28

Pedoden

S:a Nettoornsättning

Övliga röt elseintäkter
3990 Jubileurn SSM

179 939,29

S:a r'örelseintäkter'
513
5l 393,00

S:a Rör'elseintäkter rnrn
231 331,28

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter mrn

4lzo l(urser/utbildning
4130 Tävlingskostnader.
4131 SBK
4140 Jubileurn SSM
4180 Ovriga kostnader

-36 764,37
-59 183,31
-11 94s,00
-51394,27
-29 625,00

S:a Råvalor och förrödenheter rnrn -188 91 1,95

Bruttovinst

Ovriga extema kostnader
5010 Lokalhyra KBK
6250 Postbefordran
6550 lT:-tjänster.
6570 Bankkostnadet

42 419,33

-12 000,00
-720,00

-18 000,00

S:a extema kostnader
-t 997 0

-32 717,50

S:a Rör'elsens kostnader inkl råvaror rnm -221629,45

Rörelseresultat före avskr-ivningar
9 701,83

Rörelseresultat efter avskrivningar
9 70r,83

Rörelseresultat fiire finansiella intäkter och kostnader 9 701,83

Resultat från finansiella investeringar
Övriga ränteintäkter och liknande r.es-ultatposter

8310 Ränteintäkter
S:a Iänteintäkter och liknande tesultatposter. 1960,49

S:a Resultat fi'ån finansiella investeringar 1960,49

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader 11662,32

Resultat fore bokslutsdispositioner och skatt 11662,32

Resultat fore skatt n 662,32

Beräknat resultat
11662,32



6tunc.+

Sk Romelanda

INTÄKTER

KOSTNADER

Budget 2024 Ulfa[Z{)Zt Budget 2o2S

Medlemsavgifter 5 000 5600 5 000
Kursverksamhet 20 000 46876 32 500
Tävling 47 000 65250 50 000
Sponsorer 50 000 37000 12 000
Ovriga intäkter 8 s00 27172 8 500
Summa: 130500 181 898 108000

Kurser/utbildn ing 12 000 36 764 18 500
Tävlingskostnader 47 000 s9 183 47 000
Övriga kostnader 14 000 41,572 20 000
Lokalhyra 12 000 12000 12 000
Förbrukningsinvent 8000 0 0
Reklam & PR 15 000 0 2 000
Kontorsmaterial 1 000 720 1 000
lT-tjänster 18 000 18000 s 000
Bankkostnader 2 200 1997 2 000
Summa: 129200 L70 236 107500

Ärets resultat: 1 300 t1_662 500



Revisionsberättelse Till årsmötet i SD västra lokalklubb Romelanda

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Föreningens namn
för är 2024

Det är styrelsen som ansvarat för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala
oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision. Revisionen har utförts i enlighet
med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig
grad försäkra oss om att redovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Vår revision
innefattar att granska underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en
revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att
bedöma den samlade informationen i redovisningen.

Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om
någon styrelseledamot eller kassören har handlat i strid med föreningens stadgar eller
årsmötesbeslut. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Redovisningen har upprättats i enlighet med god revisionssed ,varför vitillstyrker

r att resultaträkningen och balansräkningen fastställs Styrelseledamöterna har enligt vår bedömning
inte handlat i strid med föreningens stadgar, varför vi tillstyrker

o att styrelsens ledamöter och kassören beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret

Kareby den 28 januari 2025

Kristian Sjögren Johanna Malm



vERKSAM H ETSpLAT Ån 2o2s
Övergripande

SK Rometanda är en tokatktubb inom Svenska Schäferhundktubben, en rasktubb i Svenska
Brukshundktubben, och vi arbetar tillsammans inom organisationerna mot stättda måt entigt
gättande stadgar.

De övergripande målen inom SBK är att:

. Sprida kunskap om hund
o Ha friska och funktionsdugtiga hundar
o Hundar i människans tjänst
. Öka vår kunskap om hund
o Vara en aktiv organisation

Svenska Schäferhundktubbens måt:

Att se titt att vi genom ett måtinriktat avetsarbete kan bibehåtta och förstärka schäferns
f a ntastiska bru ksegenskaper.

Svenska Schäferhundktubben ska vara det sjätvktara vatet för uppfödare och ägare av den Tyska
Schäferhunden.

Svenska Schäferhundklubben ska arbeta intensivt och målinriktat med att visa att den Tyska
Schäferhunden är den mångsidigaste och främsta brukshundsrasen för samhälle och
hundägare.

Vår Vision

SK Rometanda ska vara en aktiv ktubb där medtemmar har trivsamt tittsammans och hjätps åt
med att arrangera tävl.ingar och erbjuda attraktiva aktiviteter för schäferägare.

Våra Måt, där styretsen har det övergripande ansvaret, men som vi atta medtemmar jobbar med
tittsammans:

Vi ska arbeta för Schäferns goda mentalitetgenom att erbjuda MH och MT som är en mycket
viktig det i avelsarbetet för vår ras.

Vi ska arbeta för att öka intress et för våra svenska bruksproy genom att erbjuda träningar och
tävtingar.

Vi ska arbeta för att Kvalitet ska genomsyra våra arrangemang och tåvtingar, genom utvärdering
av varje genomförande hoppas vi kunna förbättra och utveckta vårt arbete.

Vi ska arbeta lör Gemenskap ivår ktubb genom möjtighet att kunna detta på otika aktiviteter
med sin hund tillsammans med andra intresserade medtemmar.



Ptanerade aktiviteter år 2025 för att nå våra måt:

Mentatitet
Vi kommer, via entreprenör, erbjuda MH och MT vid mentatbanan i Rometanda. Fötjande
datum finns nu uttagda på SBK tävl.ing:

I4.H

22/2, 1 /3, g/3, 12/4, 14/6, 6/7, 7 /7, g/7, g/7, 13/g

MI
2213, 13/4, 10/7 , 11/7 , 12/7 , 13/7, 21/9, 26/10

Brukstävlingar
2913 Spår appettktass

17l5 Spår Ll(L

18/5 Spår Hl(L

6-7/9 SSM Bruks

Speciatsökstävtingar
4/3, Ktass 2

27/4, Klass 1 och ktass 2

28-29/6 SSM Speciatsök

30/10 Ktass 1 och ktass 2

Kurser och utbildningar
Under våren kommer vi köra en grundkurs och en fortsättningskurs i speciatsök. Vi
ptanerar för en träningstävting i special.sök, l,ördag 5 april.. Vi hoppas kunna erbjuda
någo n tema i n ri l<tad trä n i ngsdag i specia tsöl<.

Vi ptanerar för en träningshetg i uppl,etande och att vi därefter kan arrangera en
upptetandecup. Vi behöver bLi fter spårtäggare på våra tävtingar och förbereder för en
spårtäggarkurs. Vi hoppas kunna erbjuda prova på bruks-sök samt träningshetg i spår.

Har ni särskilda önskemål om aktiviteter och kurser så hör av er tiil någon ay oss I
styrelsen!



Valberedningens ftrslag till styrelse Sk Romelanda år 2025:

Ordftirande Reino Oskarsson

Vice ordftirande Andreas Sundström

Sekreterare Pia Kärhus

Kassör Pernilla Utter

Ledamot Elisabeth Oskarsson

Suppleant ljg 1 Katarina Sunnerås

Suppleant !g 2Ing-Marie Larsson

Revisor Kristian Sjögren

Revisor Nikki Varggård

Revisorsuppl. ljg 1 Birgitta Kihlberg

Revisorsuppl. Tj g 2 Uhika Barck

Omval 1år

1 år kvar

Omval2 är

1 år kvar

Omval2 år

Omval2 är

1 ar kvar

Omval 1 år

Nyval 1år

Nyval 1 år

Omval 1 år

22110-24

Valberedningen Sk Romelanda

Lena Bergschöld och Jeanette Persson


